CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 33/11

INDICO, em termos regimentais, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo
de Salmourão, sugerindo que seja recapeada a rua Rosa Raimunda Elorza.

Justif icativa:

Senhor Prefeito:

Minha indicação atende ao pedido de moradores.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Salmourão, 25 de abril de 2011.

VEREADOR CARLOS PEDRO GOMES